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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19 Muški/M, 50m Leđno/Back Otvoreno/Open
06.04.2025 - 9:40 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 25.53 Emir Muratović OLBL Banja Luka (BiH) 25.05.2019
BIH BCDE:-18 26.68 Kenan Dračić STSA Banja Luka (BiH) 09.06.2024
BIH - 16 27.72 Kenan Dračić ZATU Banja Luka (BiH) 24.07.2022
BIH - 14 28.47 Sami Burazerović SHSA Dubrovnik (CRO) 12.05.2024
BIH E:-12 31.16 Sami Burazerović SHSA Sarajevo (BiH) 08.10.2022
Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Sami Burazerović 15 Sharks, SA 28.98 536 C Q
2. Haris Šuta 22 Bosna, SA 29.89 489 A Q
3. Berke Şadoğlu 17 Istanbul YTSK, IS 30.69 451 B Q
4. Andrej Čikara 16 Dinamo, PA 31.05 436 C Q
5. Ahmed Slatina 15 Sport Time, SA 31.55 415 C Q
6. Lovro Bagarić 17 Zrinjski, MO 31.73 408 B Q
7. Viktor Jurešić 16 Zrinjski, MO 32.44 382 C Q
8. Ali Kovačević 15 Sharks, SA 33.15 358 C Q
9. Mak Butmir 13 GKVS SA, SA 33.97 333 D Q

10. Vito Arapović 14 Jug, DU 33.99 332 D R
11. Amsal Salispahić 14 Bosna, SA 35.01 304 D R
12. Vito Vukoša 15 Jadera, ZA 35.22 298 C R
13. Ivor Udovčić 19 Sharks, SA 35.26 297 A
14. Tino Pecotić 15 Jug, DU 35.57 290 C
15. Çinar Yiğit Şahin 12 Yildizlar YK 35.82 284 E
16. David Bajec 12 Ilirija, LJU 35.85 283 E
17. Berin Ajanović 15 Sport Time, SA 36.34 272 C
18. Denijal Begović 13 Eko Sport, SA 36.52 268 D
19. Mak Mešanović 12 Bosna, SA 37.61 245 E
20. Danis Kadrić 15 Velež, MO 38.03 237 C
21. Rüzgar Firat 11 Yildizlar YK 38.32 232 E
22. Tarik Kovačević 15 Sport Time, SA 38.50 228 C
23. Hamza Mirojević 12 GKVS SA, SA 38.71 225 E
24. Edi Karić 15 Sharks, SA 38.72 224 C
25. Gregor Bor Čater 14 Ilirija, LJU 38.94 221 D
26. Kerem Çatak 11 Yildizlar YK 39.08 218 E
27. Ediz Keleşoğlu 11 Yildizlar YK 39.21 216 E

Stefano Zlomislić 13 Zrinjski, MO 39.21 216 D
29. Toni Kolunđija 12 Jug, DU 39.50 211 E
30. Jakob Smolnikar 12 Ilirija, LJU 39.63 209 E
31. Rene Rosman 13 Ilirija, LJU 39.80 207 D
32. Beno Jerše 12 Ilirija, LJU 39.88 205 E
33. Tarik Čampara 13 Sharks, SA 39.98 204 D
34. Necat Ayaz Likoğlu 11 Yildizlar YK 40.46 197 E
35. Imran Ramić 11 Bosna, SA 41.05 188 E
36. Lovro Ljubišić 12 Jug, DU 41.47 183 E
37. Sergej Savić 12 Bosna, SA 41.52 182 E
38. Matej Kvesić 16 Orka, MO 41.76 179 C
39. Aljoša Stanić 11 Orka, MO 41.77 179 E
40. Marco Zorc 11 Ilirija, LJU 42.44 170 E
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

41. Rean Velagić 15 Velež, MO 43.11 163 C
42. Teo Čupić 12 Jug, DU 43.20 162 E
43. Davud Hajrulahović 14 Ilidža, SA 43.46 159 D
44. Ahmed Kamenjašević 10 Sport Time, SA 43.51 158 E
45. Dominik Penzo 11 Jug, DU 43.75 155 E
46. Daniel Kvesić 10 Zrinjski, MO 43.85 154 E
47. Eymen Obay 12 Yildizlar YK 44.67 146 E
48. Gal Bonča 13 Ilirija, LJU 46.06 133 D
49. Atlas Bera Özkan 11 Yildizlar YK 46.18 132 E
50. Adi Čolpa 8 Novi Grad, SA 46.42 130 E
51. Hamza Kovacević 10 Sport Time, SA 48.01 118 E
52. Ivan Babić 11 Jug, DU 48.04 117 E
53. Vito Šegović 11 Jug, DU 48.29 115 E
54. Vedad Avdić 9 Aquafit, SA 48.83 112 E
55. Mevludin Bučan 11 Ilidža, SA 49.67 106 E
56. Matej Brkić 14 Jadera, ZA 49.70 106 D
57. Tarik Fejzić 10 Sport Time, SA 50.85 99 E
58. Harun Jelić 10 Bosna, SA 51.05 98 E
59. Jusuf Jašarević 8 Bosna, SA 51.50 95 E
60. Ivan Soče 11 Jug, DU 51.60 95 E
61. Leon Marko Sagolj 10 Challenge, SA 52.74 89 E
62. Emin Čeljo 12 GKVS SA, SA 53.32 86 E
63. Kemal Trbonja Kapić 9 Challenge, SA 53.53 85 E
64. Feđa Mandžuka 10 Bosna, SA 55.31 77 E
65. Bakir Huseinović 12 GKVS SA, SA 55.78 75 E
66. Rejjan Ćurt 8 Flipper, SA 57.84 67 E
67. Marko Vujević 8 Flipper, SA 58.27 66 E
68. Erdal Tahirović 11 GKVS SA, SA 58.57 65 E
69. Danin Nikšić 9 Bosna, SA 59.10 63 E
70. Ahmed Mahmutović 10 Bosna, SA 1:00.93 57 E
71. Tarik Ibrulj 10 Slobodni S,SA 1:01.23 56 E
72. Arman Hadžalić 9 Bosna, SA 1:01.35 56 E
73. Dženan Ahmić 14 Ilidža, SA 1:03.47 51 D
74. Kerim Kremo 10 Flipper, SA 1:06.46 44 E
75. Nadin Čolaković 8 Flipper, SA 1:09.44 39 E
76. Akil Skender 10 Slobodni S,SA 1:21.20 24 E
77. Luka Vidić 11 Slobodni S,SA 1:32.85 16 E

DSQ Emin Dovadžić 11 Challenge, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Adijan Begović 10 Eko Sport, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ali Dovadžić 11 Challenge, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ferhad Jašarspahić 11 Ilidža, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Salih Dedić 7 Aquafit, SA E
1 - Raniji ili neispravan start
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Kaan Džamalija 8 Aquafit, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Berke Şadoğlu 17 Istanbul YTSK, IS 30.69 451 B Q
2. Lovro Bagarić 17 Zrinjski, MO 31.73 408 B Q

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Sami Burazerović 15 Sharks, SA 28.98 536 C Q
2. Andrej Čikara 16 Dinamo, PA 31.05 436 C Q
3. Ahmed Slatina 15 Sport Time, SA 31.55 415 C Q
4. Viktor Jurešić 16 Zrinjski, MO 32.44 382 C Q
5. Ali Kovačević 15 Sharks, SA 33.15 358 C Q
6. Vito Vukoša 15 Jadera, ZA 35.22 298 C R
7. Tino Pecotić 15 Jug, DU 35.57 290 C
8. Berin Ajanović 15 Sport Time, SA 36.34 272 C
9. Danis Kadrić 15 Velež, MO 38.03 237 C

10. Tarik Kovačević 15 Sport Time, SA 38.50 228 C
11. Edi Karić 15 Sharks, SA 38.72 224 C
12. Matej Kvesić 16 Orka, MO 41.76 179 C
13. Rean Velagić 15 Velež, MO 43.11 163 C

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Mak Butmir 13 GKVS SA, SA 33.97 333 D Q
2. Vito Arapović 14 Jug, DU 33.99 332 D R
3. Amsal Salispahić 14 Bosna, SA 35.01 304 D R
4. Denijal Begović 13 Eko Sport, SA 36.52 268 D
5. Gregor Bor Čater 14 Ilirija, LJU 38.94 221 D
6. Stefano Zlomislić 13 Zrinjski, MO 39.21 216 D
7. Rene Rosman 13 Ilirija, LJU 39.80 207 D
8. Tarik Čampara 13 Sharks, SA 39.98 204 D
9. Davud Hajrulahović 14 Ilidža, SA 43.46 159 D

10. Gal Bonča 13 Ilirija, LJU 46.06 133 D
11. Matej Brkić 14 Jadera, ZA 49.70 106 D
12. Dženan Ahmić 14 Ilidža, SA 1:03.47 51 D

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Çinar Yiğit Şahin 12 Yildizlar YK 35.82 284 E
2. David Bajec 12 Ilirija, LJU 35.85 283 E
3. Mak Mešanović 12 Bosna, SA 37.61 245 E
4. Rüzgar Firat 11 Yildizlar YK 38.32 232 E
5. Hamza Mirojević 12 GKVS SA, SA 38.71 225 E
6. Kerem Çatak 11 Yildizlar YK 39.08 218 E
7. Ediz Keleşoğlu 11 Yildizlar YK 39.21 216 E
8. Toni Kolunđija 12 Jug, DU 39.50 211 E
9. Jakob Smolnikar 12 Ilirija, LJU 39.63 209 E
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

10. Beno Jerše 12 Ilirija, LJU 39.88 205 E
11. Necat Ayaz Likoğlu 11 Yildizlar YK 40.46 197 E
12. Imran Ramić 11 Bosna, SA 41.05 188 E
13. Lovro Ljubišić 12 Jug, DU 41.47 183 E
14. Sergej Savić 12 Bosna, SA 41.52 182 E
15. Aljoša Stanić 11 Orka, MO 41.77 179 E
16. Marco Zorc 11 Ilirija, LJU 42.44 170 E
17. Teo Čupić 12 Jug, DU 43.20 162 E
18. Ahmed Kamenjašević 10 Sport Time, SA 43.51 158 E
19. Dominik Penzo 11 Jug, DU 43.75 155 E
20. Daniel Kvesić 10 Zrinjski, MO 43.85 154 E
21. Eymen Obay 12 Yildizlar YK 44.67 146 E
22. Atlas Bera Özkan 11 Yildizlar YK 46.18 132 E
23. Adi Čolpa 8 Novi Grad, SA 46.42 130 E
24. Hamza Kovacević 10 Sport Time, SA 48.01 118 E
25. Ivan Babić 11 Jug, DU 48.04 117 E
26. Vito Šegović 11 Jug, DU 48.29 115 E
27. Vedad Avdić 9 Aquafit, SA 48.83 112 E
28. Mevludin Bučan 11 Ilidža, SA 49.67 106 E
29. Tarik Fejzić 10 Sport Time, SA 50.85 99 E
30. Harun Jelić 10 Bosna, SA 51.05 98 E
31. Jusuf Jašarević 8 Bosna, SA 51.50 95 E
32. Ivan Soče 11 Jug, DU 51.60 95 E
33. Leon Marko Sagolj 10 Challenge, SA 52.74 89 E
34. Emin Čeljo 12 GKVS SA, SA 53.32 86 E
35. Kemal Trbonja Kapić 9 Challenge, SA 53.53 85 E
36. Feđa Mandžuka 10 Bosna, SA 55.31 77 E
37. Bakir Huseinović 12 GKVS SA, SA 55.78 75 E
38. Rejjan Ćurt 8 Flipper, SA 57.84 67 E
39. Marko Vujević 8 Flipper, SA 58.27 66 E
40. Erdal Tahirović 11 GKVS SA, SA 58.57 65 E
41. Danin Nikšić 9 Bosna, SA 59.10 63 E
42. Ahmed Mahmutović 10 Bosna, SA 1:00.93 57 E
43. Tarik Ibrulj 10 Slobodni S,SA 1:01.23 56 E
44. Arman Hadžalić 9 Bosna, SA 1:01.35 56 E
45. Kerim Kremo 10 Flipper, SA 1:06.46 44 E
46. Nadin Čolaković 8 Flipper, SA 1:09.44 39 E
47. Akil Skender 10 Slobodni S,SA 1:21.20 24 E
48. Luka Vidić 11 Slobodni S,SA 1:32.85 16 E

DSQ Emin Dovadžić 11 Challenge, SA E
7 - Pogrešan ulazak u cilj

DSQ Adijan Begović 10 Eko Sport, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ali Dovadžić 11 Challenge, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Ferhad Jašarspahić 11 Ilidža, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 19, Muški/M, 50m Leđno/Back, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

DSQ Salih Dedić 7 Aquafit, SA E
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Kaan Džamalija 8 Aquafit, SA E
3 - Pogrešan stil plivanja
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